
男子200m

県記録(KR)                   20.46     小林　雄一(ＮＴＮ)                    2013
大会記録(GR)                 20.74     小林　雄一(ＮＴＮ)                    2012(第75回)

予　選　10組2着＋4

1組 (風:+2.0) 2組 (風:+1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 8 5598 森岡　大地 T.G.K 21.41 Q 1 9 6383 森井　健太(4) 近大 21.88 Q
2 3 726 御村　征也(3) 伊勢工高 22.13 Q 2 7 6377 松井　修平(1) 至学館大 21.91 Q
3 6 352 藤森　大輝(2) 皇學館高 22.74 3 5 6395 福岡　光貴(2) 名城大 22.22 q
4 5 6337 古尾　洸介(2) 皇學館大 22.79 4 4 777 橘　和哉(3) 伊勢高 22.87
5 7 507 水谷　玲仁(2) 高田高 22.79 *TK 5 3 157 越川　陽向(3) 伊勢学園高 22.98
6 9 242 三浦　吏陸(3) 上野高 23.27 6 1 5668 桝田　啓一郎(4) 鈴鹿高専 23.48
7 1 958 鈴木　佑太朗(1) 稲生高 23.53 2 6488 林　哉太(2) 法大 DNS
8 4 5590 水谷　拓也 T.G.K 29.59 6 1626 水本　琢斗(3) 四日市工高 DNS

2 5606 川喜田　剛志 T.G.K DNS 8 1623 宮内　駿(3) 四日市工高 DNS

3組 (風:+2.5) 4組 (風:+1.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 222 永安　正弥(1) 上野高 21.89 Q 1 6 6487 山路　康太郎(3) 法大 21.59 Q
2 3 5600 千種　紹弘 T.G.K 21.96 Q 2 3 6384 西山　遥斗(3) 近大 21.70 Q
3 4 1831 川村　隆成(3) 四日市四郷高 22.23 3 4 6498 塩見　祐斗(4) 岐協大 21.87 q
4 1 1637 太田　伊織(2) 四日市工高 22.38 4 5 312 長谷川　魁里(3) 皇學館高 22.03 q
5 6 1622 ヘルモソ　彰真アレフ(3) 四日市工高 22.52 5 2 5604 神谷　龍之介 T.G.K 22.80
6 8 6338 村井　奎斗(2) 皇學館大 22.67 6 8 1180 矢野　恭太郎(2) 桑名高 23.16
7 2 828 岡田　祥伍(2) 宇治山田商高 22.87 1 727 西山　哲矢(1) 伊勢工高 DNS
8 5 5576 山口　史人 シンフォニア 23.00 7 515 木村　颯翔(2) 高田高 DNS
9 9 1649 山根　稜平(1) 四日市工高 23.62 9 1665 林　航己(3) 四日市工高 DNS

5組 (風:+2.0) 6組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 313 山田　真大(3) 皇學館高 21.74 Q 1 6 5392 諏訪　達郎 ＮＴＮ 21.00 Q
2 6 1871 杉本　慶士(2) 三重高 22.57 Q 2 1 5393 東　魁輝 ＮＴＮ 21.70 Q
3 9 1122 杉﨑　悠大(2) 神戸高 22.80 3 5 5593 辻　佑太 T.G.K 22.02 q
4 2 889 東田　大聖(3) いなべ総合高 26.85 4 9 1205 芝田　遼介(2) 桑名高 22.63

7 6499 加藤　烈(3) 岐協大 DQ,T3 5 3 864 山本　悠生(1) 宇治山田商高 23.29
1 161 植田　智也(3) 伊勢学園高 DNS 6 4 692 池山　紘哉(2) 伊勢工高 23.39
3 5400 梨本　真輝 ＮＴＮ DNS 7 8 5920 前田　裕太 TRIBE 23.39 *TK
5 6490 中垣内　太智(1) 筑波大 DNS 2 1396 中垣内　稜央(2) 津西高 DNS
8 1178 江上　貴紀(2) 桑名高 DNS 7 173 和田　翔太(2) 伊勢学園高 DNS

7組 (風:-1.5) 8組 (風:+0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 6504 藤田　知和(2) 岐協大 22.08 Q 1 6 6368 大谷　尚文 慶應義塾大 21.77 Q
2 8 1833 西　功暉(3) 四日市四郷高 22.53 Q 2 7 6386 濱口　虎汰郎(2) 近大 22.33 Q
3 1 5391 愛敬　彰太郎 ＮＴＮ 22.55 3 1 395 大川　祥太(3) 皇學館高 22.36
4 3 1642 吉田　有輝(1) 四日市工高 22.61 4 5 5597 竹田　星哉 T.G.K 22.39
5 5 1288 片山　敬汰(2) 志摩高 22.70 5 4 413 緒方　英二(4) 鈴鹿中等 22.50
6 7 861 土井根　慶(1) 宇治山田商高 22.73 6 3 888 谷田部　智貴(3) いなべ総合高 23.39
7 9 1527 大森　滉士(2) 松阪高 23.23 7 9 1116 久保　夏稀(2) 神戸高 23.69
8 2 682 坂本　乃也(3) 伊勢工高 23.29 2 1661 新家　鋭晟(1) 四日市工高 DNS
9 4 1861 山邉　悠斗(2) 三重高 23.74 8 349 古川　柊依(2) 皇學館高 DNS

9組 (風:-1.7) 10組 (風:+1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 8 331 中西　一冴(3) 皇學館高 21.99 Q 1 8 6323 清田　尚弥(3) 皇學館大 21.77 Q
2 6 324 家田　惇基(3) 皇學館高 22.16 Q 2 1 1639 中山　智貴(2) 四日市工高 22.19 Q
3 2 5254 松尾　慎太郎 ｏｍｇ 22.40 3 9 1890 中野　秀太(3) 三重高 22.30
4 3 219 前川　直誉(2) 上野高 22.94 4 2 6474 中東　大輔(1) 京産大 22.36
5 7 563 和田　醒弥(1) 鈴鹿高 23.18 5 4 6470 向井　羽汰(1) 愛学大 22.58
6 4 491 森　裕真(3) 高田高 23.23 6 5 856 奥村　宗太(1) 宇治山田商高 22.91
7 5 177 山本　雄大(2) 伊勢学園高 23.28 7 3 388 山際　匠(1) 皇學館高 22.94
8 1 1858 池野　海翔(3) 三重高 23.91 8 6 700 前田　唯斗(2) 伊勢工高 23.34

9 1614 大江　優月(3) 四日市工高 DNS 7 6445 森本　直矢(2) 三重大 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり T3:縁石のうえ、内側ライン上・その内側を走った(TR17.3.2)



男子200m

県記録(KR)                   20.46     小林　雄一(ＮＴＮ)                    2013
大会記録(GR)                 20.74     小林　雄一(ＮＴＮ)                    2012(第75回)

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:-2.7) 2組 (風:+1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 5598 森岡　大地 T.G.K 21.65 Q 1 7 6487 山路　康太郎(3) 法大 21.50 Q
2 6 6368 大谷　尚文 慶應義塾大 21.70 Q 2 5 6504 藤田　知和(2) 岐協大 21.77 Q
3 4 6384 西山　遥斗(3) 近大 22.07 3 3 5593 辻　佑太 T.G.K 21.80 q
4 2 1871 杉本　慶士(2) 三重高 23.22 4 2 6498 塩見　祐斗(4) 岐協大 21.91

3 312 長谷川　魁里(3) 皇學館高 DNS 5 9 726 御村　征也(3) 伊勢工高 22.17
7 222 永安　正弥(1) 上野高 DNS 4 331 中西　一冴(3) 皇學館高 DNS
8 5600 千種　紹弘 T.G.K DNS 6 313 山田　真大(3) 皇學館高 DNS
9 1639 中山　智貴(2) 四日市工高 DNS 8 324 家田　惇基(3) 皇學館高 DNS

3組 (風:+1.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 5393 東　魁輝 ＮＴＮ 21.42 Q
2 6 6383 森井　健太(4) 近大 21.78 Q
3 5 6323 清田　尚弥(3) 皇學館大 21.80 q
4 8 6386 濱口　虎汰郎(2) 近大 22.01
5 3 6395 福岡　光貴(2) 名城大 22.15
6 2 1833 西　功暉(3) 四日市四郷高 22.60

7 5392 諏訪　達郎 ＮＴＮ DNS
9 6377 松井　修平(1) 至学館大 DNS

決　勝　

(風:-2.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5598 森岡　大地 T.G.K 21.16
2 4 6487 山路　康太郎(3) 法大 21.54
3 7 5393 東　魁輝 ＮＴＮ 21.62
4 5 6368 大谷　尚文 慶應義塾大 21.75
5 9 6383 森井　健太(4) 近大 22.35
6 2 6323 清田　尚弥(3) 皇學館大 22.42
7 3 5593 辻　佑太 T.G.K 22.47
8 8 6504 藤田　知和(2) 岐協大 22.57

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり T3:縁石のうえ、内側ライン上・その内側を走った(TR17.3.2)


